REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC
MUNICIPALITY OF RAHOVEC

Operatorin Ekonomik: N.T.SH. “AtomMed” me adresé né Ferizaj
Pér: Operatoréve Ekonomik

Té gjitha paléve t€ interesuar

Nga: Astrit Mullabazi, U.D. Menaxher i Zyrés sé Prokurimit W .

Lénda: VENDIM pér Rishqyrtim t€ Kérkesés - =

Daté: 16.10.2019

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Rahovecit, né¢ mbéshtetje t€ nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&€ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n&
nenin 8 (paragrafi 8.1.1) t€ Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t€ aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas Kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés:
16.10.2019, t& parashtruar nga Operatorét Ekonomik: N.T.SH. “AtomMed” me adresé né
Ferizaj, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: FURNIZIM ME PAJISJE MJEKESORE
PER FIZIOTERAPI DHE LABORATOR PER NEVOJA TE QKMF - sé - RITENDERIM,
me Numér t€ prokurimit: 623-19-7651-1-2-1, Nr i brendshém: 623-19-064-1-2-1, FURNIZIM
ME PAJISJE MJEKESORE PER LABORATOR PER NEVOJA TE QKMF —sé — LOT 2,

NXjerr:

VENDIM

. REFUZOHET si e pa bazuar kérkesa t€ parashtruar nga Operatorét Ekonomik: N.T.SH.
“AtomMed” me adres€ né Ferizaj, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull:
FURNIZIM ME PAJISJE MJEKESORE PER FIZIOTERAPI DHE LABORATOR
PER NEVOJA TE QKMF - sé —- RITENDERIM, me Numér t& prokurimit: 623-19-

. 7651-1-2-1, Nr i brendshém: 623-19-064-1-2-1, FURNIZIM ME PAJISJE
MJEKESORE PER LABORATOR PER NEVOJA TE QKMF — sé — LOT 2, kundér
Njoftimit pér Kontratg, t€ datés: 08.10.2019, t&€ publikuar n€ web — fage: https://e-
prokurimi.rks-gov.net. Lo

II.  Autortieti Kontraktues vendos t&€ vazhdoj me Njoftimit pér Kontraté pér aktivitetin e
prokurimit: FURNIZIM ME PAJISJE MJEKESORE PER FIZIOTERAPI DHE
LABORATOR PER NEVOJA TE QKMF - sé — RITENDERIM, me Numér t&
prokurimit: 623-19-7651-1-2-1, Nr i brendshém: 623-19-064-1-2-1, FURNIZIM ME
PAJISJE MJEKESORE PER LABORATOR PER NEVOJA Tk QKMF — sé — LOT
2, dhe mbéshteté Njoftimin pér Kontraté nga Autoriteti Kontraktues.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t&€ publikohet pér € gjitha palét né
platformén elektronik n€ adresén: https://e-prokurimi.rks-gov.net.




Arsyetim
Operatorét Ekonomik: N.T.SH. “AtomMed” me adresé né Ferizaj, lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: FURNIZIM ME PAJISJE MJEKESORE PER FIZIOTERAPI DHE
LABORATOR PER NEVOJA TE QKMF - sé — RITENDERIM, me Numér t& prokurimit:
623-19-7651-1-2-1, Nr i brendshém: 623-19-064-1-2-1, FURNIZIM ME PAJISJE
MJEKESORE PER LABORATOR PER NEVOJA TE QKMF — sé — LOT 2, kundér
Njoftimit pér Kontraté, t& datés: 08.10.2019, t&€ publikuar né web — fage: https://e-prokurimi.rks-
gov.net, ka béré Kérkesé pér Rishqyrtim me daté: 16.10.2019, sipas nenit 108/A, té Ligjit pér
Prokurimin Publik (LPP) me Nr. 04/L-042.

Autoriteti Kontraktues hedh poshté pretendimin e OE dhe njéherit konfirmon se AK Komuna
e Rahovecit ka vepruar n€ pérputhje me LPP-né.

Kjo proceduré &shté trajtuar konform Ligjit Nr. 04/042, Ligji pér Prokurimin Publik ne
Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068
dhe ligjin Nr. 05/L-92.

Kundér kétij vendimi t&é AK-sé& ju munde té paraqitni ankesé prané OSHP—sé& né pajtim me
nenin 109 t&€ LPP—sé. Ankesa prané OSHP—sé& duhet t& dorézohet brenda 10 (dhjeté) ditéve
pas vendimit t€ 1€shuar nga Autoriteti Kontraktues.

Astrit Mullabazi
U.d. Menaxher i Zyrés se Prokurimit
Komuna e Rahovecit




